
             

СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 

ГРАДА  ВАЉЕВА 

 

ГОДИНА  XLVI БРОЈ  2  

 

6. март  2025. 

 

ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ 

15. На основу члана 32. став 1. тачка 4), члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 

129/07, 83/14-др.закон,101/16-др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон) Споразумa градоначелника за климу и енергију и изради 

Акционог плана за одрживу енергију и климу и члана 37. став 1. тачка 25) Статута града Ваљева („Службени гласник 

града Ваљева“, број 5/19) , Скупштина града Ваљева на седници одржаној 06. марта 2025. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О 

Усвајању Акционог плана за климу и енергију (енгл: Sustainable energy and climate action plan (SECAP) града 

Ваљева 

 

Члан 1. 

 

Усваја се Акциони план за климу и енергију (енгл: Sustainable energy and climate action plan (SECAP) града Ваљева који је 

урађен у оквиру програма Отворени регионални фонд за Југоисточну Европу – Енергија, транспорт и заштита климе 

(ОРФ ЕТЦ) и пројекта ЕУ за енергетску транзицију: Споразум градоначелника у Западном Балкану и Турској. 

 

Члан 2. 

 

Саставни део ове Одлуке је Акциони план за климу и енергију (енгл: Sustainable energy and climate action plan (SECAP) 

града Ваљева. 

 

Члан 3. 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном гласнику града Ваљева". 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВАЉЕВА 

Број: 381-11/2025-02 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Скупштине града Ваљева 

Др Слободан Гвозденовић, с.р. 

 



Страна 2                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 

 

snezana.brindza
Rectangle



Страна 3                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 4                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 5                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 6                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 7                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 

 



Страна 8                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 9                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 10                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 11                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 12                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 13                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 14                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 15                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 16                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 17                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 18                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 19                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 20                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 

 



Страна 21                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 22                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 

 



Страна 23                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 24                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 25                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 26                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 27                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 28                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 29                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 30                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 31                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 32                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 33                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 34                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 35                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 36                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 37                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 38                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 39                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 40                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 41                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 42                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 43                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 44                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 45                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 46                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 47                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 48                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 49                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 50                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 51                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 52                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 53                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 54                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 55                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 56                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 57                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 58                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 59                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 60                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 61                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 62                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 63                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 64                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 65                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 66                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 67                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 68                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 69                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 70                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 71                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 72                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 73                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 74                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 75                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 



Страна 76                                                       Службени гласник града  Ваљева                           6. март 2025. године  Број 2 

 


